[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.03.2015
	№ 519

О средней расчетной рыночной цене одного квадратного метра площади жилого помещения
В целях реализации положений областного закона от 20 сентября 2005 года N 78-5-ОЗ "О порядке определения размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений и порядке признания граждан малоимущими в Архангельской области" и в соответствии с Методикой расчета показателей, необходимых для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденной постановлением главы администрации Архангельской области от 30.12.2005 N 243, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Установить на территории муниципального образования "Город Коряжма" для расчета показателей, необходимых для признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, среднюю расчетную рыночную цену одного квадратного метра площади жилого помещения в размере 34 000 рублей.

Глава муниципального образования                                                В.И. Елезов